
UCHWAŁA NR XXV/233/2016
RADY GMINY GÓRNO

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/290/2013 Rady Gminy Górno z dnia 20 sierpnia 2013 r. w 
sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dla dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz. U. z 2016 poz. 446, poz. 1579) oraz art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1440) Rada Gminy Górno uchwala, co następuje :

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/290/2013 Rady Gminy Górno z dnia 20 sierpnia 
2013r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dla dróg gminnych, w ten 
sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXVIII/290/2013 Rady Gminy Górno z dnia 20 sierpnia 2013r. 
pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno

Janusz Bednarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 3995



Załącznik do Uchwały Nr XXV/233/2016

Rady Gminy Górno

z dnia 28 listopada 2016 r.

Stawki opłaty za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych na terenie gminy Górno

Lp. Wyszczególnienie Stawka opłaty za zajęcie 1 
m2 pasa drogowego

1. Opłata za zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie 
drogowym:
a)za zajęcie jezdni:
- do 20% szerokości jezdni
- od 20% do 50% jezdni
- powyżej 50% jezdni
b)za zajęcie innego elementu pasa drogowego

3,00 zł/ dzień
5,00 zł/ dzień
8,00 zł/ dzień
2,00 zł/ dzień

2. Opłata za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 
technicznej*:

a)poza obiektami mostowymi
b)na obiektach mostowych

20,00 zł/ rok
100,00 zł/ rok

3. Opłata za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej*:

c)poza obiektami mostowymi
d)na obiektach mostowych

1,00 zł/ rok
5,00 zł/ rok

4. Opłata za umieszczenie w pasie drogowym obiektów budowlanych* 0,50zł/ dzień
5. Opłata za umieszczenie w pasie drogowym reklam** 2,00 zł/ dzień
6. Opłata za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w innych 

celach niż wymienione w poz. 1-5
0,40 zł/ dzień

*   - stawka za 1 m2 powierzchni zajętej przez rzut poziomy obiektu/ urządzenia

** - stawka za 1 m2 powierzchni reklamy.

Zgodnie z art. 40 ust. 10 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, za zajęcie pasa 
drogowego o powierzchni mniejszej niż 1 m2 lub powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy 
obiektu budowlanego lub urządzenia mniejszego niż 1 m2 stosuje się takie same stawki jak za zajęcie 1 m2 
pasa drogowego.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3995


		2016-12-14T08:10:37+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




